TURA MUNIC,PAL DE

BARRA DO CORDA
Trabalho, respeito e cidadania.

Agora e a vez do povo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

SETOR DE COMPRAS

OFICIO N° 04/2024 SETOR DE COMPRAS

Barra do Corda — MA, 01 de março de 2024.

À Ilustríssima,
Sra. MIKAELA CABRAL
Pregoeira
Município de Barra do Corda - MA

Assunto: em resposta ao OFICIO n070/2024/COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

Vossa Senhoria

Com os devidos cumprimentos, viemos através deste, informar que a
pendência destacada no memorando acima citado, de competência do Setor de
Compras, já foi sanada.

Sem mais para o momento, reitero meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

KARYTANA GOMES DE ASSUNÇÃO
Chefe do Setor de Compras

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17